
KJKP,,FLAD56 SARAJEVO
- vD DIREKTOB.-
B;;';;i;--05- P?'yno
Sarajevo, 04.09.2020. godine

Na osnovu (lanaT0.Zakonao javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH",broj
39114), dlana 72. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma KJKP ((RAD66 

d.o.o.

Sarajevo i dlana 47. Statuta KJKP 66RAD" d.o.o. Sarajevo, v.d. direktor Preduze6a

donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuda(a za nabavku usluga periodiinog pregleda vozila

I
Najpovoljniji ponudad za nabavku usluga periodiinog pregleda vozila , je ponudad

AUTOCENTAR BH doo SARAJEVO.

II
Sa ponudademiz dlana l. ove Odluke 6e se zakljuditi ugovor, izrazloga Sto vrijednost
javne nabavke (bez PDV-a) prelazi vrijednost od 1.000,00 KM.

III
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

OBR AZLOZV,NJE

KJKP 6(RAD66 d.o.o. Sarajevo je dana 02.09.2020. godine pokrenuo postupak javne

nabavke putem direktnog sporazuma za rzbor najpovoljnijeg ponudada za nabavku
usluge periodiinog pregleda vozila .

Zahtjevi za dostavu ponuda su upudeni sljedeiim potencijalnih ponudadima:

- AGRAM d.d. Ljubu5ki, podruZnica Sarajevo TMP bb;

- AUTOCENTAR BH doo Sarajevo;
- REMIS doo Visoko, PJ Sarajevo.

Po zahtjer,u Ugovornog organa za dostavu ponuda pristigle su tri (3) ponude i to

cjenovno definisane na osnovu Pravilnika o tehnidkom pregledu vozila SluZbeni

glasnik BH , broj 33119 .

Obzirom da se radi o tarifiranoj usluzi dije su cijene jedinstvene kod svih ponudada i
definisane vaLecim Pravilnicima, Ugovorni organ je odabir ponude vrSio na osnovu
ponudenog roka pla6anja:
- ,,AUTOCENTAR BH" d.o.o. Sarajevo, ponuda br. 14740120 od 04.09.2020. godine,

rok pla6anja 30 dana od dana izdavania fakture;
- ,,AGRAM d.d. Ljubu5ki, ponuda broj IV-03-353/20 od 04.09.2020. godine, rok
pladanja odmah;
- ,,REMIS DOO Visoko PJ.Sarajevo, ponuda broj 14825120 od 04.09.2020. godine, rok
pla6anja odmah.



Nakon detaljnog pregleda dostavljene dokumentacije, Ugovorni organ je utvrdio da je
ponuda ponudada,,Autocentar" d.o.o. Sarajevo potpuno prihvatljiva i najpovoljnija.

Obzirom da se radi o postupku javne nabavke putem direktnog sporazuma i da je
zadovoljen dlan 64. stav l. tadka b) Zakona o javnim nabavkama BiH, kao i uslovi
propisani Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma za dodjelu konkretnog
ugovora, te da je zadovoljena stvarna konkurencija, donosim odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se uloZiti prigovor Ugovornom
organu, odnosno KJKP "RAD" d.o.o Sarajevo, u pisanoj formi u roku od 5 (pet) dana

od dana kada je podnosilac saznao ili je trebao da sazna za navodnu povredu Zakona u

toku konkretnog postupka.

v.d. DIREKTOR KJKP (RAD"

DOSTAVITI:
-Ponudadima
-ala

irsad HoSii. dipl. ing. maS.


